Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

1. Την έγκριση πρακτικών και την κατακύρωση του διαγωνισμού του έργου «Αποξήλωση και 
αντικατάσταση συνθετικού χλοοτάπητα στο Δημοτικό γήπεδο Δ.Κ. Μοσχάτου», με 
προϋπολογισμό 467.000,00 € - τετρακόσιες εξήντα επτά χιλιάδες ευρώ - (με το ΦΠΑ), στην εταιρία 
ΖΙΤΑΚΑΤ ΑΤΕΒΕ, ως 1ος Προσωρινός μειοδότης με ποσοστό μέσης έκπτωσης 37,00% (τριάντα 
επτά τοις εκατό),  που αντιστοιχεί σε οικονομική προσφορά 294.210,00 € - διακόσιες ενενήντα 
τέσσερις χιλιάδες διακόσια δέκα ευρώ - (με το ΦΠΑ), που αναλύεται ως εξής:  

Άθροισμα δαπάνης εργασιών κατά την προσφορά (Σπ)         171.698,44 € 
Γ.Ε & Ο.Ε. 18%   *  (Σπ)                                                                    30.905,72 € 
Συνολική Δαπάνη Έργου  Σ.Δ.Ε.